
R A D A i v i i t  j  S i C A 
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR 1/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Ustalić dla Pana Jacka Idziego Kaczmarka - Burmistrza Łabiszyna miesięczne wynagrodzenie 
w wysokości 19.470,00 zł, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze - 10.250,00 zł,

- dodatek funkcyjny - 3.150,00 zł,

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 2.050,00 zł,

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 
4.020,00 zł;

2. Przepis ust. 1 nie narusza prawa do innych składników wynagrodzenia i związanych z nim świadczeń, 
jeżeli przysługują na podstawie właściwych przepisów.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVllł/203/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 9 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

v!wkl' \
Maciej Banaś

Id: 7B78B851-F087-4F4E-B4AF-3971EEBA78C4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W zwiżazku z wyborem w dniu 7 kwietnia 2024 r. Pana Jacka Idziego Kaczmarka na stanowisko 
Burmistrza Łabiszyna, należy ustalić wynagrodzenie dla Burmistrza.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustalenie wynagrodzenia 
Burmistrza należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Maciej Banaś

Id: 7B78B851-F087-4F4F-B4AF-3971EEBA78C4. Uchwalony Strona 1


